АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               30 августа 2024 года      с. Мичуринское         № 135

О внесении изменений в постановление администрации

Мичуринского сельского поселения от 14.01.2021 №01

«Об утверждении Порядка учета бюджетных и

денежных обязательств получателей бюджетных

средств Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

Управлением Федерального казначейства

по Республике Крым»

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных

обязательств получателей средств бюджета муниципального образования

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

администрация Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мичуринского сельского

поселения Белогорского района Республики Крым от 14.01.2021 № 01 «Об

утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей

бюджетных средств Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым»

следующие изменения:

1.1.в Порядке учета бюджетных и денежных обязательств получателей

бюджетных средств Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике Крым:

в абзаце девятом пункта 17 слова «абзацев третьего и четвертого» заменить словами

«абзацев четвертого и пятого»;

            1.2. в Приложении № 1 к Порядку учета бюджетных и денежных обязательств

получателей бюджетных средств   Мичуринского сельского поселения Белогорского

района Республики Крым Управлением Федерального казначейства по Республике

Крым:

       абзацы четвертый и пятый в графе 2 пункта 7.1 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в

сетевом издании «Официальный сайт Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым», на странице муниципального образования

Мичуринское сельское поселение на официальном сайте Правительства Республики

Крым: http://rk.gov.ru, и размещению на информационном стенде в

административном здании Мичуринского сельского поселения по адресу: с.

Мичуринское, ул. Центральная, 40.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Мичуринского сельского

совета – глава администрации

Мичуринского сельского поселения                                            О.В. Сотникова